
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, 18.01.2013 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na obsługę spedycyjno-celną targów 
zagranicznych 

Nr sprawy: KZP/01/2013 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień 
publicznych  (t.j.: Dz. U. z 2010r.  Nr 113, poz.  759)    zawiadamiam, że w   wyniku    
badania   i  ceny   ofert    złożonych   w  niniejszym   postępowaniu  za najkorzystniejszą 
uznano: 

W części I postępowania: 

Ofertę nr 2 złożoną przez firmę: 

Pol-Mare 
Ul. Partyzantów 35 

81-423 Gdynia 
Cena oferty wynosi zł brutto 41 350,00 zł brutto  
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 

W części II postępowania: 

Ofertę nr 2 złożoną przez firmę: 

Pol-Mare 
Ul. Partyzantów 35 

81-423 Gdynia 
 
Cena oferty wynosi zł brutto 19 560, 00 zł brutto  
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 
 
 

 
W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 
Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

   W postępowaniu brano pod uwagę tylko kryterium cena. 

 
 
Umowa zostanie podpisana w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania 
zawiadomienia o wyborze oferty.  
 

 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

 Nazwa(firma) wykonawcy Cena brutto 

1
. 

ExpoSped Sp. z o.o. 
Ul. Prądzyńskiego 12/14 
01-222 Warszawa 

Część I- 43 000.00 
Część II- 24 900,00 

2
. 

Pol-Mare 
Ul. Partyzantów 35 
81-423 Gdynia 

Część I 41 350, 00 
Część II 19 560, 00 

 


